7 都 市 第 9 2 8 号

令和７年 11 月 25 日

  京丹後市都市拠点公共施設整備基本計画等検討会議委員長 様

京丹後市長 中 山  泰

検討協議依頼書

 京丹後市都市拠点公共施設整備基本計画等検討会議設置要綱（令和６年京丹後市告示第３０６

号）第２条の規定に基づき、下記のとおり検討協議を依頼します。

記

 都市拠点公共施設整備の関連予算に係る京丹後市議会審議結果及び市民広聴会の意見等を踏ま

え、都市拠点公共施設整備の望ましいあり方について、貴検討会議において検討協議いただくこ

とを求めます。